



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г.

№ 20/558-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 24 сентября 2020 г. № 20/558-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Гражданское общество и государственная национальная политика**  
**в Ульяновской области»**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «854040,1» заменить цифрами «859943,1»;
- 2) в абзаце втором цифры «213860,5» заменить цифрами «219763,5»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «852404,5» заменить цифрами «858307,5»;
- 4) в абзаце девятом цифры «212224,9» заменить цифрами «218127,9».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «673797,2» заменить цифрами «679700,2»;
- 2) в абзаце втором цифры «161027,6» заменить цифрами «166930,6».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 10 цифры «427388,87393» заменить цифрами «433291,87393»;  
в графе 11 цифры «110661,27393» заменить цифрами «116564,27393»;

б) в строке 2.1:

в графе 10 цифры «427388,87393» заменить цифрами «433291,87393»;  
в графе 11 цифры «110661,27393» заменить цифрами «116564,27393»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «673797,2» заменить цифрами «679700,2»;  
в графе 11 цифры «161027,6» заменить цифрами «166930,6»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего в том числе»:

в графе 10 цифры «854040,1» заменить цифрами «859943,1»;  
в графе 11 цифры «213860,5» заменить цифрами «219763,5»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «852404,5» заменить цифрами «858307,5»;  
в графе 11 цифры «212224,9» заменить цифрами «218127,9».